
Fencer Name Birthdate Fencer Rank

ЛАМЗА Катерина (Дніпро) 2005 6
ПОПОВА Ксенія (Дніпро) 1999 11
СЕРЕДА Марія (Дніпро) 2007 30
СІДЕНКО Софія (Дніпро) 2005 44

ГАРЧЕНКО Надія (Дніпро) 2005 36
ОГОН Устіна (Хмельницький) 2006 42
СТАРИШКО Поліна (Дніпро) 2007 46

БЛОХІНА Анастасія (Ужгород) 2003 20
ГОЛИЧ Анастасія (Ужгород) 2005 15
ЛАЗАРЕНКО Олександра (Ужгород) 2004 14
ХОДАНИЧ Олена-Ханна (Ужгород) 2004 63

ВАРФОЛОМЕЄВА Дар'я (Київ) 1999 3
ВОЛОШИНА Марія (Київ) 2002 29
КРИВИЦЬКА Олена (Київ) 1987 7
ХАРЬКОВА Влада (Київ) 1996 1

МАЛЬЧЕВСЬКА Марія (Київ) 2009 24
НОВІКОВА Марія (Київ) 2008 43
СІТЬКО Софія (Київ) 2007 53

ГАЙДАЙ Людмила (Київ) 2000 18
ЗАБОЛОТНА Дарина (Київ) 1999 19
КУЛЕШОВА Поліна (Київ) 2003 8
ПЕТРЕНКО Ганна (Київ) 2005 32

ДМИТРУК Аліна (Львів) 2009 12
МАКСИМЕНКО Анна (Львів) 2007 9
ПАНТЕЛЄЄВА Ксенія (Львів) 1994 10
СПИРИДОНОВА Поліна (Львів) 2009 31

ДЗЮБАН Катерина (Львів) 2006 35
КОРНІЙЧУК Єлізавета-Ольга (Львів) 2006 52
МИЛЯВСЬКА Вікторія (Львів) 2007 22
СТЕПАНОВА Єлизавета (Львів) 2009 23

БАРДАШ Марія-Поліна (Львів) 2008 58
ГАЙДУК Злата (Львів) 2005 40
ЧМЕРЕКА Дарія (Львів) 2002 48
ЧОРНА Ангеліна (Львів) 2008 56

ГОРБАЧУК Єлізавета (Львів) 2009 45
НИКИТЮК Марія (Львів) 2006 57
СТОГНИЙ Софія (Львів) 2006 60
ФЕДЕНКО Домініка (Львів) 2009 39

КАСЬЯНЕНКО Катерина (Харьків) 2005 55
КОТЕЛЬНИКОВА Анна (Харьків) 2005 54
МАКАРУЩЕНКО Ксенія (Харьків) 2003 13
СИЧ Тамара (Харьків) 2007 17

БОРИСЕНКО Марія (Харьків) 2006 50
РАГІМОВА Каміла (Харьків) 2009 38
СКВОРЦОВА Стефанія (Харьків) 2009 26



DE table with all places fenced-off from 16



SRTWE
Кубок України з фехтування на шпагах (жінки)
воскресенье, 16 апреля 2023 г. - 09:00
FE_FIE_0001.2

Seed Team Name Club Country Team Rank Notes
1 Київ  ДШВСМ UKR 3,666667
2 Львів-1 UKR 10,33333
3 Київ-2 UKR 15
4 Дніпро UKR 15,66667
5 Закарпаття UKR 16,33333
6 Львів-2 UKR 26,66667
7 Харьків UKR 28
8 Харьків ХТЗ UKR 38
9 Київ ЦСКА UKR 40
10 Дніпро СК ФФДО UKR 41,33333
11 Львів-4 UKR 47
12 Львів-3 UKR 48
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SRTWE
Кубок України з фехтування на шпагах (жінки)
воскресенье, 16 апреля 2023 г. - 09:00

6 БОРИСЕНКО Марія (Харьків) 2 2 5 5 МАЛЬЧЕВСЬКА Марія (Київ) 3

5 РАГІМОВА Каміла (Харьків) 5 7 9 4 НОВІКОВА Марія (Київ) 1

4 СКВОРЦОВА Стефанія (Харьків) 6 13 11 2 СІТЬКО Софія (Київ) 2

6 БОРИСЕНКО Марія (Харьків) 5 18 20 9 НОВІКОВА Марія (Київ) 1

4 СКВОРЦОВА Стефанія (Харьків) 2 20 24 4 МАЛЬЧЕВСЬКА Марія (Київ) 3

5 РАГІМОВА Каміла (Харьків) 8 28 30 6 СІТЬКО Софія (Київ) 2

4 СКВОРЦОВА Стефанія (Харьків) 7 35 34 4 НОВІКОВА Марія (Київ) 1

6 БОРИСЕНКО Марія (Харьків) 0 35 37 3 СІТЬКО Софія (Київ) 2

5 РАГІМОВА Каміла (Харьків) 8 43 44 7 МАЛЬЧЕВСЬКА Марія (Київ) 3

3 ГАЙДУК Злата (Львів) 1 1 3 3 БЛОХІНА Анастасія (Ужгород) 6

1 БАРДАШ Марія-Поліна (Львів) 5 6 9 6 ЛАЗАРЕНКО Олександра (Ужгород) 5

2 ЧМЕРЕКА Дарія (Львів) 5 11 12 3 ГОЛИЧ Анастасія (Ужгород) 4

1 БАРДАШ Марія-Поліна (Львів) 1 12 16 4 БЛОХІНА Анастасія (Ужгород) 6

3 ГАЙДУК Злата (Львів) 5 17 20 4 ГОЛИЧ Анастасія (Ужгород) 4

2 ЧМЕРЕКА Дарія (Львів) 6 23 30 10 ЛАЗАРЕНКО Олександра (Ужгород) 5

R ЧОРНА Ангеліна (Львів) 4 27 35 5 ГОЛИЧ Анастасія (Ужгород) 4

2 ЧМЕРЕКА Дарія (Львів) 5 32 40 5 БЛОХІНА Анастасія (Ужгород) 6

3 ГАЙДУК Злата (Львів) 2 34 45 5 ЛАЗАРЕНКО Олександра (Ужгород) 5

6 КОРНІЙЧУК Єлізавета-Ольга (Львів) 5 5 2 2 ФЕДЕНКО Домініка (Львів) 3

5 ДЗЮБАН Катерина (Львів) 5 10 7 5 НИКИТЮК Марія (Львів) 1

4 СТЕПАНОВА Єлизавета (Львів) 5 15 11 4 ГОРБАЧУК Єлізавета (Львів) 2

6 КОРНІЙЧУК Єлізавета-Ольга (Львів) 5 20 13 2 НИКИТЮК Марія (Львів) 1

4 СТЕПАНОВА Єлизавета (Львів) 5 25 15 2 ФЕДЕНКО Домініка (Львів) 3

5 ДЗЮБАН Катерина (Львів) 5 30 19 4 ГОРБАЧУК Єлізавета (Львів) 2

4 СТЕПАНОВА Єлизавета (Львів) 5 35 21 2 НИКИТЮК Марія (Львів) 1

6 КОРНІЙЧУК Єлізавета-Ольга (Львів) 5 40 27 6 ГОРБАЧУК Єлізавета (Львів) 2

5 ДЗЮБАН Катерина (Львів) 5 45 33 6 ФЕДЕНКО Домініка (Львів) 3



3 ОГОН Устіна (Хмельницький) 5 5 1 1 КАСЬЯНЕНКО Катерина (Харьків) 6

1 СТАРИШКО Поліна (Дніпро) 5 10 6 5 МАКАРУЩЕНКО Ксенія (Харьків) 5

2 ГАРЧЕНКО Надія (Дніпро) 4 14 12 6 СИЧ Тамара (Харьків) 4

1 СТАРИШКО Поліна (Дніпро) 4 18 20 8 КАСЬЯНЕНКО Катерина (Харьків) 6

3 ОГОН Устіна (Хмельницький) 5 23 24 4 СИЧ Тамара (Харьків) 4

2 ГАРЧЕНКО Надія (Дніпро) 2 25 30 6 МАКАРУЩЕНКО Ксенія (Харьків) 5

1 СТАРИШКО Поліна (Дніпро) 2 27 35 5 СИЧ Тамара (Харьків) 4

2 ГАРЧЕНКО Надія (Дніпро) 11 38 40 5 КАСЬЯНЕНКО Катерина (Харьків) 6

3 ОГОН Устіна (Хмельницький) 1 39 45 5 МАКАРУЩЕНКО Ксенія (Харьків) 5

6 СІТЬКО Софія (Київ) 3 3 5 5 КРИВИЦЬКА Олена (Київ) 3

5 МАЛЬЧЕВСЬКА Марія (Київ) 6 9 7 2 ВОЛОШИНА Марія (Київ) 1

4 НОВІКОВА Марія (Київ) 6 15 14 7 ВАРФОЛОМЕЄВА Дар'я (Київ) 2

6 СІТЬКО Софія (Київ) 5 20 16 2 ВОЛОШИНА Марія (Київ) 1

4 НОВІКОВА Марія (Київ) 5 25 23 7 КРИВИЦЬКА Олена (Київ) 3

5 МАЛЬЧЕВСЬКА Марія (Київ) 4 29 30 7 ВАРФОЛОМЕЄВА Дар'я (Київ) 2

4 НОВІКОВА Марія (Київ) 5 34 35 5 ХАРЬКОВА Влада (Київ) R

6 СІТЬКО Софія (Київ) 1 35 40 5 ВАРФОЛОМЕЄВА Дар'я (Київ) 2

5 МАЛЬЧЕВСЬКА Марія (Київ) 2 37 45 5 КРИВИЦЬКА Олена (Київ) 3

3 ПОПОВА Ксенія (Дніпро) 3 3 5 5 БЛОХІНА Анастасія (Ужгород) 6

1 СЕРЕДА Марія (Дніпро) 6 9 10 5 ЛАЗАРЕНКО Олександра (Ужгород) 5

2 ЛАМЗА Катерина (Дніпро) 2 11 15 5 ХОДАНИЧ Олена-Ханна (Ужгород) 4

1 СЕРЕДА Марія (Дніпро) 7 18 20 5 БЛОХІНА Анастасія (Ужгород) 6

3 ПОПОВА Ксенія (Дніпро) 3 21 25 5 ХОДАНИЧ Олена-Ханна (Ужгород) 4

R СІДЕНКО Софія (Дніпро) 4 25 27 2 ЛАЗАРЕНКО Олександра (Ужгород) 5

1 СЕРЕДА Марія (Дніпро) 9 34 32 5 ХОДАНИЧ Олена-Ханна (Ужгород) 4

R СІДЕНКО Софія (Дніпро) 2 36 34 2 БЛОХІНА Анастасія (Ужгород) 6

3 ПОПОВА Ксенія (Дніпро) 8 44 45 11 ЛАЗАРЕНКО Олександра (Ужгород) 5



3 КОРНІЙЧУК Єлізавета-Ольга (Львів) 4 4 5 5 ЗАБОЛОТНА Дарина (Київ) 6

1 СТЕПАНОВА Єлизавета (Львів) 6 10 7 2 КУЛЕШОВА Поліна (Київ) 5

2 ДЗЮБАН Катерина (Львів) 5 15 11 4 ПЕТРЕНКО Ганна (Київ) 4

1 СТЕПАНОВА Єлизавета (Львів) 5 20 17 6 ЗАБОЛОТНА Дарина (Київ) 6

3 КОРНІЙЧУК Єлізавета-Ольга (Львів) 5 25 23 6 ГАЙДАЙ Людмила (Київ) R

2 ДЗЮБАН Катерина (Львів) 4 29 30 7 КУЛЕШОВА Поліна (Київ) 5

1 СТЕПАНОВА Єлизавета (Львів) 3 32 35 5 ГАЙДАЙ Людмила (Київ) R

R МИЛЯВСЬКА Вікторія (Львів) 3 35 39 4 ЗАБОЛОТНА Дарина (Київ) 6

3 КОРНІЙЧУК Єлізавета-Ольга (Львів) 7 42 45 6 КУЛЕШОВА Поліна (Київ) 5

6 МАКСИМЕНКО Анна (Львів) 3 3 5 5 МАКАРУЩЕНКО Ксенія (Харьків) 3

5 ПАНТЕЛЄЄВА Ксенія (Львів) 7 10 9 4 КАСЬЯНЕНКО Катерина (Харьків) 1

4 ДМИТРУК Аліна (Львів) 5 15 9 0 СИЧ Тамара (Харьків) 2

6 МАКСИМЕНКО Анна (Львів) 5 20 10 1 КАСЬЯНЕНКО Катерина (Харьків) 1

4 ДМИТРУК Аліна (Львів) 5 25 14 4 МАКАРУЩЕНКО Ксенія (Харьків) 3

R СПИРИДОНОВА Поліна (Львів) 5 30 18 4 СИЧ Тамара (Харьків) 2

4 ДМИТРУК Аліна (Львів) 5 35 21 3 КАСЬЯНЕНКО Катерина (Харьків) 1

6 МАКСИМЕНКО Анна (Львів) 5 40 25 4 СИЧ Тамара (Харьків) 2

R СПИРИДОНОВА Поліна (Львів) 5 45 30 5 МАКАРУЩЕНКО Ксенія (Харьків) 3

6 БЛОХІНА Анастасія (Ужгород) 2 2 5 5 ХАРЬКОВА Влада (Київ) 3

5 ЛАЗАРЕНКО Олександра (Ужгород) 4 6 10 5 КРИВИЦЬКА Олена (Київ) 1

4 ХОДАНИЧ Олена-Ханна (Ужгород) 2 8 15 5 ВАРФОЛОМЕЄВА Дар'я (Київ) 2

6 БЛОХІНА Анастасія (Ужгород) 4 12 20 5 КРИВИЦЬКА Олена (Київ) 1

4 ХОДАНИЧ Олена-Ханна (Ужгород) 1 13 25 5 ХАРЬКОВА Влада (Київ) 3

5 ЛАЗАРЕНКО Олександра (Ужгород) 4 17 30 5 ВАРФОЛОМЕЄВА Дар'я (Київ) 2

4 ХОДАНИЧ Олена-Ханна (Ужгород) 2 19 35 5 КРИВИЦЬКА Олена (Київ) 1

6 БЛОХІНА Анастасія (Ужгород) 1 20 40 5 ВАРФОЛОМЕЄВА Дар'я (Київ) 2

5 ЛАЗАРЕНКО Олександра (Ужгород) 4 24 45 5 ХАРЬКОВА Влада (Київ) 3



6 МАКСИМЕНКО Анна (Львів) 5 5 2 2 ЗАБОЛОТНА Дарина (Київ) 3

5 ПАНТЕЛЄЄВА Ксенія (Львів) 5 10 6 4 ГАЙДАЙ Людмила (Київ) 1

4 ДМИТРУК Аліна (Львів) 5 15 12 6 КУЛЕШОВА Поліна (Київ) 2

6 МАКСИМЕНКО Анна (Львів) 3 18 15 3 ГАЙДАЙ Людмила (Київ) 1

4 ДМИТРУК Аліна (Львів) 2 20 21 6 ЗАБОЛОТНА Дарина (Київ) 3

5 ПАНТЕЛЄЄВА Ксенія (Львів) 8 28 29 8 КУЛЕШОВА Поліна (Київ) 2

R СПИРИДОНОВА Поліна (Львів) 2 30 30 1 ГАЙДАЙ Людмила (Київ) 1

6 МАКСИМЕНКО Анна (Львів) 4 34 34 4 КУЛЕШОВА Поліна (Київ) 2

5 ПАНТЕЛЄЄВА Ксенія (Львів) 9 43 42 8 ЗАБОЛОТНА Дарина (Київ) 3

6 МАКСИМЕНКО Анна (Львів) 2 2 2 2 ВАРФОЛОМЕЄВА Дар'я (Київ) 3

5 ПАНТЕЛЄЄВА Ксенія (Львів) 5 7 10 8 КРИВИЦЬКА Олена (Київ) 1

4 ДМИТРУК Аліна (Львів) 2 9 13 3 ХАРЬКОВА Влада (Київ) 2

6 МАКСИМЕНКО Анна (Львів) 6 15 18 5 КРИВИЦЬКА Олена (Київ) 1

4 ДМИТРУК Аліна (Львів) 5 20 21 3 ВАРФОЛОМЕЄВА Дар'я (Київ) 3

5 ПАНТЕЛЄЄВА Ксенія (Львів) 6 26 30 9 ХАРЬКОВА Влада (Київ) 2

4 ДМИТРУК Аліна (Львів) 2 28 34 4 КРИВИЦЬКА Олена (Київ) 1

6 МАКСИМЕНКО Анна (Львів) 3 31 40 6 ХАРЬКОВА Влада (Київ) 2

5 ПАНТЕЛЄЄВА Ксенія (Львів) 3 34 45 5 ВАРФОЛОМЕЄВА Дар'я (Київ) 3

3 ГАЙДУК Злата (Львів) 5 5 2 2 СКВОРЦОВА Стефанія (Харьків) 6

1 ЧОРНА Ангеліна (Львів) 4 9 10 8 РАГІМОВА Каміла (Харьків) 5

2 БАРДАШ Марія-Поліна (Львів) 6 15 12 2 БОРИСЕНКО Марія (Харьків) 4

1 ЧОРНА Ангеліна (Львів) 5 20 17 5 СКВОРЦОВА Стефанія (Харьків) 6

3 ГАЙДУК Злата (Львів) 5 25 18 1 БОРИСЕНКО Марія (Харьків) 4

2 БАРДАШ Марія-Поліна (Львів) 5 30 23 5 РАГІМОВА Каміла (Харьків) 5

1 ЧОРНА Ангеліна (Львів) 5 35 26 3 БОРИСЕНКО Марія (Харьків) 4

2 БАРДАШ Марія-Поліна (Львів) 5 40 35 9 СКВОРЦОВА Стефанія (Харьків) 6

3 ГАЙДУК Злата (Львів) 5 45 38 3 РАГІМОВА Каміла (Харьків) 5



6 ГАРЧЕНКО Надія (Дніпро) 0 0 5 5 ФЕДЕНКО Домініка (Львів) 3

5 ОГОН Устіна (Хмельницький) 6 6 10 5 СТОГНИЙ Софія (Львів) 1

4 СТАРИШКО Поліна (Дніпро) 4 10 15 5 ГОРБАЧУК Єлізавета (Львів) 2

6 ГАРЧЕНКО Надія (Дніпро) 6 16 20 5 СТОГНИЙ Софія (Львів) 1

4 СТАРИШКО Поліна (Дніпро) 5 21 25 5 ФЕДЕНКО Домініка (Львів) 3

5 ОГОН Устіна (Хмельницький) 7 28 28 3 ГОРБАЧУК Єлізавета (Львів) 2

4 СТАРИШКО Поліна (Дніпро) 4 32 35 7 СТОГНИЙ Софія (Львів) 1

6 ГАРЧЕНКО Надія (Дніпро) 4 36 40 5 ГОРБАЧУК Єлізавета (Львів) 2

5 ОГОН Устіна (Хмельницький) 6 42 45 5 ФЕДЕНКО Домініка (Львів) 3

6 ГОРБАЧУК Єлізавета (Львів) 3 3 5 5 ГАЙДУК Злата (Львів) 3

5 ФЕДЕНКО Домініка (Львів) 3 6 10 5 БАРДАШ Марія-Поліна (Львів) 1

4 СТОГНИЙ Софія (Львів) 7 13 15 5 ЧОРНА Ангеліна (Львів) 2

6 ГОРБАЧУК Єлізавета (Львів) 3 16 20 5 БАРДАШ Марія-Поліна (Львів) 1

4 СТОГНИЙ Софія (Львів) 8 24 25 5 ГАЙДУК Злата (Львів) 3

5 ФЕДЕНКО Домініка (Львів) 6 30 28 3 ЧОРНА Ангеліна (Львів) 2

4 СТОГНИЙ Софія (Львів) 5 35 33 5 БАРДАШ Марія-Поліна (Львів) 1

R НИКИТЮК Марія (Львів) 1 36 34 1 ЧМЕРЕКА Дарія (Львів) R

5 ФЕДЕНКО Домініка (Львів) 9 45 40 6 ГАЙДУК Злата (Львів) 3

3 КУЛЕШОВА Поліна (Київ) 4 4 3 3 БЛОХІНА Анастасія (Ужгород) 6

1 ГАЙДАЙ Людмила (Київ) 4 8 10 7 ЛАЗАРЕНКО Олександра (Ужгород) 5

2 ЗАБОЛОТНА Дарина (Київ) 7 15 15 5 ГОЛИЧ Анастасія (Ужгород) 4

1 ГАЙДАЙ Людмила (Київ) 5 20 16 1 БЛОХІНА Анастасія (Ужгород) 6

3 КУЛЕШОВА Поліна (Київ) 5 25 20 4 ГОЛИЧ Анастасія (Ужгород) 4

2 ЗАБОЛОТНА Дарина (Київ) 4 29 28 8 ЛАЗАРЕНКО Олександра (Ужгород) 5

1 ГАЙДАЙ Людмила (Київ) 6 35 30 2 ГОЛИЧ Анастасія (Ужгород) 4

2 ЗАБОЛОТНА Дарина (Київ) 5 40 31 1 БЛОХІНА Анастасія (Ужгород) 6

3 КУЛЕШОВА Поліна (Київ) 5 45 41 10 ЛАЗАРЕНКО Олександра (Ужгород) 5



3 СЕРЕДА Марія (Дніпро) 5 5 2 2 СІТЬКО Софія (Київ) 6

1 ЛАМЗА Катерина (Дніпро) 5 10 3 1 МАЛЬЧЕВСЬКА Марія (Київ) 5

2 ПОПОВА Ксенія (Дніпро) 5 15 7 4 НОВІКОВА Марія (Київ) 4

1 ЛАМЗА Катерина (Дніпро) 5 20 8 1 СІТЬКО Софія (Київ) 6

3 СЕРЕДА Марія (Дніпро) 5 25 12 4 НОВІКОВА Марія (Київ) 4

2 ПОПОВА Ксенія (Дніпро) 5 30 15 3 МАЛЬЧЕВСЬКА Марія (Київ) 5

1 ЛАМЗА Катерина (Дніпро) 5 35 22 7 НОВІКОВА Марія (Київ) 4

2 ПОПОВА Ксенія (Дніпро) 5 40 23 1 СІТЬКО Софія (Київ) 6

3 СЕРЕДА Марія (Дніпро) 5 45 24 1 МАЛЬЧЕВСЬКА Марія (Київ) 5

6 КАСЬЯНЕНКО Катерина (Харьків) 5 5 4 4 КОРНІЙЧУК Єлізавета-Ольга (Львів) 3

5 МАКАРУЩЕНКО Ксенія (Харьків) 5 10 6 2 МИЛЯВСЬКА Вікторія (Львів) 1

4 СИЧ Тамара (Харьків) 5 15 10 4 ДЗЮБАН Катерина (Львів) 2

6 КАСЬЯНЕНКО Катерина (Харьків) 5 20 18 8 СТЕПАНОВА Єлизавета (Львів) R

4 СИЧ Тамара (Харьків) 5 25 21 3 КОРНІЙЧУК Єлізавета-Ольга (Львів) 3

5 МАКАРУЩЕНКО Ксенія (Харьків) 5 30 26 5 ДЗЮБАН Катерина (Львів) 2

4 СИЧ Тамара (Харьків) 2 32 35 9 СТЕПАНОВА Єлизавета (Львів) R

6 КАСЬЯНЕНКО Катерина (Харьків) 5 37 40 5 ДЗЮБАН Катерина (Львів) 2

5 МАКАРУЩЕНКО Ксенія (Харьків) 7 44 45 5 КОРНІЙЧУК Єлізавета-Ольга (Львів) 3

3 КОРНІЙЧУК Єлізавета-Ольга (Львів) 1 1 5 5 СІДЕНКО Софія (Дніпро) 6

1 МИЛЯВСЬКА Вікторія (Львів) 6 7 9 4 СЕРЕДА Марія (Дніпро) 5

2 СТЕПАНОВА Єлизавета (Львів) 8 15 13 4 ПОПОВА Ксенія (Дніпро) 4

1 МИЛЯВСЬКА Вікторія (Львів) 5 20 17 4 СІДЕНКО Софія (Дніпро) 6

3 КОРНІЙЧУК Єлізавета-Ольга (Львів) 5 25 23 6 ПОПОВА Ксенія (Дніпро) 4

2 СТЕПАНОВА Єлизавета (Львів) 4 29 30 7 СЕРЕДА Марія (Дніпро) 5

1 МИЛЯВСЬКА Вікторія (Львів) 5 34 35 5 ПОПОВА Ксенія (Дніпро) 4

2 СТЕПАНОВА Єлизавета (Львів) 4 38 40 5 СІДЕНКО Софія (Дніпро) 6

3 КОРНІЙЧУК Єлізавета-Ольга (Львів) 4 42 45 5 СЕРЕДА Марія (Дніпро) 5



3 МАКАРУЩЕНКО Ксенія (Харьків) 4 4 5 5 СІТЬКО Софія (Київ) 6

1 СИЧ Тамара (Харьків) 6 10 9 4 МАЛЬЧЕВСЬКА Марія (Київ) 5

2 КАСЬЯНЕНКО Катерина (Харьків) 2 12 15 6 НОВІКОВА Марія (Київ) 4

1 СИЧ Тамара (Харьків) 3 15 19 4 СІТЬКО Софія (Київ) 6

3 МАКАРУЩЕНКО Ксенія (Харьків) 10 25 25 6 НОВІКОВА Марія (Київ) 4

R КОТЕЛЬНИКОВА Анна (Харьків) 1 26 30 5 МАЛЬЧЕВСЬКА Марія (Київ) 5

1 СИЧ Тамара (Харьків) 4 30 35 5 НОВІКОВА Марія (Київ) 4

R КОТЕЛЬНИКОВА Анна (Харьків) 4 34 40 5 СІТЬКО Софія (Київ) 6

3 МАКАРУЩЕНКО Ксенія (Харьків) 6 40 45 5 МАЛЬЧЕВСЬКА Марія (Київ) 5

3 ОГОН Устіна (Хмельницький) 5 5 4 4 РАГІМОВА Каміла (Харьків) 6

1 СТАРИШКО Поліна (Дніпро) 4 9 10 6 СКВОРЦОВА Стефанія (Харьків) 5

2 ГАРЧЕНКО Надія (Дніпро) 6 15 12 2 БОРИСЕНКО Марія (Харьків) 4

1 СТАРИШКО Поліна (Дніпро) 4 19 20 8 РАГІМОВА Каміла (Харьків) 6

3 ОГОН Устіна (Хмельницький) 6 25 24 4 БОРИСЕНКО Марія (Харьків) 4

2 ГАРЧЕНКО Надія (Дніпро) 5 30 25 1 СКВОРЦОВА Стефанія (Харьків) 5

1 СТАРИШКО Поліна (Дніпро) 5 35 29 4 БОРИСЕНКО Марія (Харьків) 4

2 ГАРЧЕНКО Надія (Дніпро) 5 40 31 2 РАГІМОВА Каміла (Харьків) 6

3 ОГОН Устіна (Хмельницький) 5 45 37 6 СКВОРЦОВА Стефанія (Харьків) 5



SRTWE
Кубок України з фехтування на шпагах (жінки)
воскресенье, 16 апреля 2023 г. - 09:00
FE_FIE_0012

Place Name Clubs Country
1 Київ  ДШВСМ UKR
2 Львів-1 UKR
3 Київ-2 UKR
4 Закарпаття UKR
5 Дніпро UKR
6 Львів-2 UKR
7 Київ ЦСКА UKR
8 Харьків UKR
9 Львів-4 UKR
10 Львів-3 UKR
11 Дніпро СК ФФДО UKR
12 Харьків ХТЗ UKR



SRTWE
Кубок України з фехтування на шпагах (жінки)
воскресенье, 16 апреля 2023 г. - 09:00
FE_FIE_0017

Name Country Rating Member # T16 1-8 Semi Bronze Gold 5-8 5-6 7-8 9-16 9-12 9-10 11-12



Total entries: 12
Total participants: 12
Top-32 ranked participants: 0
Number of countries represented: 1

UKR: 45 participants


